• Flexible Montagehilfe mit Klemmbock,
Kugelgelenk oder Flansch
• Messbereiche 25 – 150 mm
• Schutzart IP 60
• Verfahrgeschwindigkeit max. 10 m/s
• Linearität bis zu ±0,05 %
• Auflösung unendlich
• Betriebstemperatur -30...+100°C

3-adriges PVC Kabel 1 m  Länge standard
3-adriges PVC Kabel 10 m  Länge 25 €
Bestellcode: 10M
WayCon Positionsmesstechnik GmbH
e-mail: info@waycon.de
internet: www.waycon.de
Stammsitz
Mehlbeerenstr. 4
82024 Taufkirchen
Tel. +49 (0)89 67 97 13-0
Fax +49 (0)89 67 97 13-250
Office Köln
Kierberger Str. 24
50321 Brühl
Tel. +49 (0)2232 56 79 44
Fax +49 (0)2232 56 79 45
Diese Daten können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden
B E S T E L L C O D E
LZW1-S Montage mit Klemmböcken
LZW1-A Montage mit Kugelgelenken
LZW1
Montage mit Klemmböcken S
Montage mit Kugelgelenken
Messbereich in mm (z.B. 100)100
A
Montage mit Flansch F
LZW1-F Montage mit Flansch
Z U B E H Ö R
LZW1-S-25 25 m m 102 €
LZW1-S-50 50 m m 105 €
LZW1-S-75 75 m m 108 €
LZW1-S-100 100 m m 110 €
LZW1-S-125 125 m m 112 €
LZW1-S-150 150 m m 115 €
LZW1-A-25 25 m m 128 €
LZW1-A-50 50 m m 131 €
LZW1-A-75 75 m m 134 €
LZW1-A-100 100 m m 137 €
LZW1-A-125 125 m m 139 €
LZW1-A-150 150 m m 142 €
LZW1-F-25 25 m m 102 €
LZW1-F-50 50 m m 105 €
LZW1-F-75 75 m m 108 €
LZW1-F-100 100 m m 110 €
LZW1-F-125 125 m m 112 €
LZW1-F-150 150 m m 115 €
Messwandler PMU/PMI
Ausgangssignal 0...10 V oder 4...20 mA
Montage auf DIN-Schiene
(optionales Sonderzubehör, bitte fordern
Sie das Datenblatt für weitere
Informationen an)
130 €
2 Klemmböcke für LZW1-S
STA074 (im Lieferumfang enthalten) 2,5 €
LZW1-S-100 (Kabellänge 1m)
LZW1-S-100-10M (Kabellänge 10m)10M